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Ekstern Ekstern Ekstern Udpeget af Borger-
repræsentationen 

 
Formand 
Jens Kramer Mikkelsen 
Byudviklingsdirektør 
 
 
 
Jekm@nrep.com 
 

 
Næstformand 
Hanne Løngreen 
Institut for Kommunikation, 
Virksomhed og Informations-
teknologier 
 
hannel@ruc.dk 
 

 
Peter Langdal 
Sceneinstruktør 
 
 
 
 
mail@peterlangdal.dk 
  

 
Emil Moselund 
Borgerrepræsentationen 
 
 
 
 
Emil_Moselund@kk.dk 
 

Forældrevalgt for folkeskolen: Forældrevalgt for folkeskolen: Forældrevalgt for folkeskolen: Forældrevalgt for 
folkeskolen,suppleanter: 

 
Mette Brøndum 
 
mettebroendum@hotmail.com 
 
 

 
Erik Skovlund Brockhoff 
 
erikb@embedconsult.dk 
 
 

 
Karsten Vestergaard 
 
karsten@vestergaard.me 
 
 

 
Aksel Køie 
 
Aksel.koie@gmail.com 
1. suppleant 
 
Mads Creutzburg 
mads@creutzburg.dk 
2. suppleant 
 

Forældrevalgt for gymnasiet: Forældrevalgt for gymnasiet, 
suppleant: 

 Forældrevalgt for 
folkeskolen,suppleanter: 

 
Karl Roos 
 
soloroos@gmail.com 
 

 
 

 Kirsten Egholk 
egholk@gmail.com 
3. suppleant 
 
Nina Svane-Mikkelsen,  
nia.svane@gmail.com 
4. suppleant 
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Elevrådsrep. folkeskole: Elevrådsrep. folkeskole Elevrådsrep. gymnasium: Suppleant Gym. 

 
Formand: Dante Juul Lex, 9x 
 
 
dantejuullex@icloud.com 
 
 

 
Næstformand: Mika Grue Sytmen 
 
 
mika@sytmen.com 
 
 

 
Thune Schmidt-Kessy (Schumann) 
 
 
thuneschmidtkessy@icloud.com 
 
 

 
Freja Wessel-Tolvig 
 
 
frejawessel@icloud.com 
 

Medarbejderrep.  
Gymnasiet: 

Medarbejderrep. 
Folkeskolen: 

Medarbejderrep 
Teknisk administrativt personale: 
(TAP) 

 

 
Edward Pagh Pedersen 
 
ed@sag.dk 
 

 
Allan Severin 
 
 SE@sag.dk 
 
 

 
Heidi Villadsen 
 
AX9P@kk.dk 
 
 
 
 

 
 

Uden Stemmeret    

 
Rektor Anette Holst 
 
Mobil: 20 10 51 02 
 
ah@sag.dk 
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